
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella” 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani-Vescovana 
 

Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285 

Segreteria:  0429-709096      fax 0429-770392      email pdic854002@istruzione.it 

pdic854002@pec.istruzione.it        dirigenza@icsolesino-stanghella.edu.it        www.icsolesino-stanghella.edu.it 

 
                                                                                                

 
 
                                                                                                               Alla spett. ditta 

TLS Top Language School SRL 
Via Caduti di Nassiriya, 7/A,  
35036 Montegrotto Terme PD 

       
           

 

CUP E94C22000640001 

Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-24 

CIG Z943785975 

 

DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE 

per l’acquisto di un servizio di formazione in lingua inglese per l’azione prevista dal POC 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 34 e seguenti del D.I. n. 129 del 28/08/2018, regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla Gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

 

Visto il D.Lgs. 50/2016 Codice degli Appalti; nonché la quota deliberata dal Consiglio di 

Istituto entro la quale è lecito ricorrere all’affidamento diretto per attività di 

contrattazione riguardanti lavori, servizi e forniture; 

 

Considerate le risorse finanziarie assegnate all’Istituto con l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 

18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze degli 

studenti e delle studentesse e per la socialità e l’accoglienza Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

 

 

Considerato  il Decreto di assunzione al bilancio del 18/01/2022 con prot. 3301 
 

Visti  gli atti d’ufficio; 

 

Visto  il preventivo pervenuto al nostro Istituto; 

 

mailto:pdic854002@istruzione.it
mailto:pdic854002@pec.istruzione.it
mailto:dirigenza@icsolesino-stanghella.edu.it
http://www.icsolesino-stanghella.edu.it/


 

Vista  la valutazione fatta del progetto; 

 

Tenuto conto che il preventivo della ditta TLS Top Languages School SRL è stato considerato 

molto vantaggioso per il rapporto qualità-prezzo;  

  

DISPONE 
 

L’affidamento di 30 ore di attività per il modulo “Apprendere insieme Junior” e 30 ore di attività 

per il modulo “Apprendere insieme alla secondaria” alla TLS Top Languages School SRL Via 

Caduti di Nassiriya, 7/A, 35036 Montegrotto Terme PD avendo la stessa formulato un'offerta 

rispondente alle richieste di questa amministrazione. La realizzazione dovrà avvenire nel rispetto 

del calendario stabilito. L’ente dovrà presentare la documentazione prevista e DURC non scaduto. 

 
 
 

  

Il Dirigente Scolastico 

                  Prof. Cristina Minelle 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

                                                                           e norme connesse 
 

 


		2022-08-23T12:23:00+0200




